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Купить квартиру за 4 600 000 рублей на 60 лет Образования СССР, 58а

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, 60 лет Образования СССР, 58а

4 600 000 Р
104 545Р за м2

44.00 м2

Общая
23.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
2 из 14
Этаж

Описание: Предлагаю купить просторную однокомнатную квартиру в мкр. Солнечный ЖК Снегири. Общая площадь составляет 44.2м2,
жилая площадь — 23.3м2, кухня — 9,4м2. Квартира находится на 2 этаже 14-ти этажного кирпичного дома, толщина стен 90см. Квартира
просторная, светлая, уютная, Окна ПВХ, широкие подоконники, просторный и глубокий балкон остеклен. В квартире сделан косметический
ремонт, она никогда не сдавалась в аренду или посуточно. Санузел совмещенный, установлены счетчики холодной и горячей воды,
домофон, железная дверь, проведено телевидение. После продажи в квартире остается все, что запечатлено на фото. В подъезде тихо,
чисто, за отдельной дверью всего 4 квартиры. В доме есть мусоропровод и он расположен отдельно во избежание шума и запахов. Крыльцо
подьезда имеет пандус. Видеонаблюдение на лестничной площадке, в лифтах, сам подьезд и двор тоже под видеонаблюдением. Хорошая
управляющая компания и дружные, адекватные соседи в домовом чате. Придомовая территория: Просторный современный двор с детской
площадкой, наземна парковка для автомобилей. Инфраструктура: В шаговой доступности магазины, аптеки, рядом остановки
общественного транспорта. Условия продажи: Один взрослый собственник. Материнский капитал не использовался.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 14

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 23.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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